Частное профессиональное образовательное учреждение

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ «СККИТ»)

ОГРН 1152651005033 ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный»

Банка ВТБ (ПАО) в г. Москва

357538, Ставропольский край, г. Пятигорск, тер СНТ Зеленый холм (массив 8), зд. 12. e-mail: skaiton@mail.ru,

телефон 8(8793) 31-76-54, сайт: www.skk-it.ru

№ 105

от «26» декабря 2024 г.
ПРИКАЗ

Об утверждении перечня

документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ, образовательных программ

среднего профессионального образования

На основании приказа министерства просвещения РФ от 06.11.2024 № 779 «Об

утверждении документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работни-

ками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных про-

грамм среднего профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить перечень документов, подготовка которых осуществляется педагогическими

работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных

программ среднего профессионального образования:

1 Рабочая программа дисциплины (модуля) и (или) практики

2 Экзаменационная и (или) зачетная ведомости

3 Журнал учета успеваемости (в том числе  страница практики): для преподава-

телей, ответственных за практику.

4 План воспитательной работы (для преподавателей, осуществляющих функцию

кураторства)

5 Характеристика на обучающегося (для преподавателей, осуществляющих

функцию кураторства)

2. Приказ вступает в силу с 01 марта 2025 года

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на С.В. Марченко

Директор                                                                                                                     А.В. Жукова

С приказом ознакомлена:

С.В. Марченко

В.М. Жукова

Е.Б. Крячко

mailto:skaiton@mail.ru
http://www.skk-it.ru/